
ZARZĄDZENIE NR 35/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, 
Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, 
poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 
1650 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załącznikach nr 1 do nr 
3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EHDQQ-RYHXV-KYXGB-IIFKP-DQUOP. Podpisany



Uzasadnienie
Nauczyciele kontraktowi, którzy odbyli staż określony ustawą z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela, 
mogą składać wnioski o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego. Aktualnie wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego złożyło 3 nauczycieli kontraktowych. Zgodnie z art. 91 d pkt 2 ustawy Karta 
Nauczyciela komisję egzaminacyjną powołuje Burmistrz w składzie przewidzianym w art. 9 g ust. 2 ww. ustawy. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EHDQQ-RYHXV-KYXGB-IIFKP-DQUOP. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 35/2012
Burmistrza Miasta i Gminy
Piotrków Kujawski
z dnia 29 czerwca 2012 roku.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Anny Wiśniewskiej, nauczyciela Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim, ubiegającej się o 

stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego:

1. Stanisław Kwiatkowski - przewodniczący

2. Andrzej Gralak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3. Marianna Bernaciak - wicedyrektor szkoły

4. Małgorzata Gontarek - ekspert

5. Anna Marzena Szajerska - ekspert

6. Artur Żywica - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej 

NSZZ „Solidarność”

Strona 3Id: EHDQQ-RYHXV-KYXGB-IIFKP-DQUOP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 35/2012
Burmistrza Miasta i Gminy
Piotrków Kujawski
z dnia 29 czerwca 2012 roku.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Katarzyny Pietrzak, nauczyciela Szkoły Podstawowej w Dębołęce, ubiegającej się 

o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego:

1. Stanisław Kwiatkowski - przewodniczący

2. Andrzej Gralak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3. Elżbieta Niedziałkowska - dyrektor szkoły

4. Małgorzata Gontarek - ekspert

5. Anna Marzena Szajerska - ekspert

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: EHDQQ-RYHXV-KYXGB-IIFKP-DQUOP. Podpisany



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 35/2012
Burmistrza Miasta i Gminy
Piotrków Kujawski
z dnia 29 czerwca 2012 roku.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Moniki Woźniak, nauczyciela Szkoły Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim, ubiegającej się 

o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego:

1. Stanisław Kwiatkowski - przewodniczący

2. Andrzej Gralak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3. Anna Pilarska - dyrektor szkoły

4. Małgorzata Gontarek - ekspert

5. Teresa Głuszkowska - ekspert

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EHDQQ-RYHXV-KYXGB-IIFKP-DQUOP. Podpisany Strona 5


	
	
	
	
	



